1

ATA DE CONTINUIDADE DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 24/2016 – OBJETO: “Contratação de empresa 1

especializada na elaboração de planos municipais de gestão integrada de resíduos sólidos – PMGIRS – grupo 2”. 2

Ao vigésimo dia do mês de dezembro de dois mil e dezesseis, às 09 horas, ocorreu a continuidade da sessão 3

anteriormente suspensa, na Sede da Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do 4

Sul – AGEVAP, situada na Rua Elza da Silva Duarte, nº 48, Loja 1-I-A, Campo do Manejo – Resende/RJ, quando 5

se reuniram os membros da Comissão de Julgamento, Horácio Rezende Alves – Analista Administrativo – 6

Presidente da Comissão; Marina Mendonça Costa de Assis – Especialista em Recursos Hídricos – Membro da 7

Comissão; e Ana de Castro e Costa – Especialista em Recursos Hídricos – Membro da Comissão. Considerando a 8

Lei n.º 8.666/93 e a Resolução ANA n.º 552/2011 e alterações posteriores, deu-se a continuidade ao certame com 9

a abertura das propostas técnicas – ENVELOPE 2 - das empresas habilitadas. Toda documentação foi conferida e 10

rubricada pela comissão, sendo que nenhuma empresa compareceu ao certame. Foi constatada que na 11

documentação do Consorcio Fral-Cobrape havia erro na numeração de algumas páginas. Após concluída a vista da 12

documentação o Presidente da Comissão deu por encerrada a sessão às 15 h e 00 min. O resultado da análise das 13

propostas será publicada posteriormente no site da AGEVAP. 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

____________________________
Ana de Castro e Costa

Membro – Comissão de Julgamento

_______________________________
Horácio Rezende Alves

Presidente – Comissão de Julgamento

___________________________
Marina Mendonça C. de Assis

Membro – Comissão de Julgamento